
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato 
DNS 

Num. 

12 
79 

297 
270 
666 
93 
72 
57 
92 

283 
33 

199 
83 

23 

Nome 

LHTYSHEV ALEXANDER 
VANTAGGIATO DARIO 
SACCHI ALBERTO 
ZERBINI FEDERICO 
LAMONARCA FABRIZIO 
RONCOLETTA ALESSANDRO 
CARBONI MASSIMILIANO 
KOFLER LORENZ 
VEZZU GIADA 
FRANZELIN MICHAEL 
RIZZO CHRISTIAN 
VIGANO’ ANDREA 
PESCIALLO ROBERTO 

BROGGI SIMONE 

Giri 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
14 
14 

Tempo Totale 

12:24.735 
12:39.898 
12:49.298 
12:49.764 
13:08.991 
13:10.273 
13:10.745 
13:11.384 
13:13.501 
12:35.346 
12:37.846 
12:38.061 
12:59.185 

Diff 

15.163 

24.563 

25.029 

44.256 

45.538 

46.010 

46.649 

48.766 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

Tempo Migliore 

52.088 
53.027 
53.914 
53.729 
54.641 
54.102 
53.678 
53.667 
53.764 
56.239 
56.363 
55.534 
57.699 

Nel Giro 

13 
7 
11 
11 
10 
14 
12 
14 
12 
8 

13 
5 

13 

0 

Punti 

190 
180 
172 
164 
156 
148 
142 
136 
130 
124 
120 
116 
112 

0 

Classe 

SM W 
SM W 
SM 
AMATORI 
SM 
OVER 
SM W 
AMATORI 
SM W 
AMATORI 
SM W 
SM 
SM 

SM W 

Wildcard 
W 

W 

W 

W 

W 

W 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.163 

Velocità  Media 

87,011 

Miglior tempo sul giro 

52.088 

Velocità Migliore 

82,937 

Giro Migliore di 

12 - LHTYSHEV ALEXANDER 

Stampato: 04/07/2021 15:15:37 

DSC - Cristian Rebustini 

DG - Mario Monfredini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

Trofeo SIT SuperMoto 2021 - 4^ Prova 
SM 

Gara 1 SM A 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:59:58 

MONTICHIARI 1,200 km 

04/07/2021 14:20 

TROFEO SIT SUPERMOTO
04/07/2021

MONTICHIARI - BS
4^PROVA


